



श्री लाल बहादुर शास्त्री राष्ट्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय
SHRI LAL BAHADUR SHASTRI NATIONAL SANSKRIT UNIVERSITY
(केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(बी-4 कुतुब सारंथानिक क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016)

एफ.1(01)/ल.ब.श.रा.सं.वि./जी.ए.डी./2024/1853

दिनांक: 13.02.2026

अधिसूचना

श्री लाल बहादुर शास्त्री राष्ट्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, नई दिल्ली के आवास आबंटन से संबंधित नियम-8 के अनुसार, स्टाफ क्वार्टर्स टाइप- I से टाइप-V के आबंटन हेतु प्राथमिकता सूची तैयार की गयी है। तदनुसार, संबंधित शैक्षणिक एवं गैर- शैक्षणिक कर्मचारी, जिन्होंने स्टाफ क्वार्टर्स टाइप-I से टाइप-V के आबंटन के लिए आवेदन किया है, उनको यदि कोई आपत्ति है तो, इस अधिसूचना जारी करने की तिथि से 7 दिनों (दिनांक 18.02.2026 तक) के भीतर आपत्ति प्रस्तुत कर सकते हैं।

यदि कोई भी कर्मचारी निर्दिष्ट समय सीमा के भीतर आपत्ति को दर्ज करने में विफल रहता है, तो उसकी आपत्ति पर कोई विचार नहीं किया जायेगा। विश्वविद्यालय प्रशासन तय समय सीमा के पश्चात प्राप्त किसी भी प्रकार की आपत्ति का उत्तर देने के लिए बाध्य नहीं है। उपर्युक्त के सम्बन्ध में जानकारी अध्यापक, अधिकारियों एवं कर्मचारियों के लिए अनुलग्नक-1 पर संलग्न हैं।

सहायक कुलसचिव (सा.प्र.)

प्रतिलिपि:-

1. विश्वविद्यालय के सभी अध्यापक, अधिकारी एवं कर्मचारियों को सूचनार्थ।
2. संगणक विभाग को इस आशय से प्रेषित कि इस अधिसूचना को अनुलग्नक-1 के साथ विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर प्रदर्शित करें, साथ ही whatsapp/ sms के माध्यम से सभी कर्मचारियों को सूचित करें।
3. कुलपति के विशेषकार्याधिकारी।
4. कुलपति, कुलसचिव एवं वित्ताधिकारी के निजी सचिव।
5. सम्बंधित पंजिका।

मास्ती विभागी

सहायक कुलसचिव (सा.प्र.)

ल.ब.श.

दीपक
18/2/26



श्री लाल बहादुर शास्त्री राष्ट्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय
SHRI LAL BAHADUR SHASTRI NATIONAL SANSKRIT UNIVERSITY
(केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(बी-4 कुतुब सांस्थानिक क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016)

F.1(01)/LBSNSU/GAD/2024-25/2026/

Date : 13.02.2026

Notification

According to Rule-8 related to allotment of Residential Accommodation of Shri Lal Bahadur Shastri National Sanskrit University, New Delhi, a provisional list indicating the priority date for allotment of staff quarters Type-I to Type-V have been prepared. Accordingly, the concerned Teaching and Non-teaching employees, who have applied for allotment of staff quarters Type-I to Type-V, if they have any objection, may submit the objection within 7 working days (up to 18.02.2026) from the date of issue of this notification.

In case any employee fails to file his/her objection within the specified time limit, his/her objection at a later date particularly after the allotment of the concerned accommodation to his/her junior shall not be entertained. The provisional list are referred above, are enclosed at Annexure-I for their information.

Copy to:-

Assistant Registrar (GAD)

1. Information to all Teachers, Officers and Official of the University.
2. Computer Department display this notification on the University website with Annexure-I, and also to inform all the employees through whatsapp/sms.
3. Officer on Special Duty to the Vice-Chancellor.
4. PS to the VC, Registrar and FO
5. Concern file.

Bhakti

Assistant Registrar (GAD)

SHRI LAL BHADUR SHASTRI NATIONAL SANSKRIT UNIVERSITY

(केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(बी-4 कुतुब सांस्थानिक क्षेत्र, शहीद जीत सिंह मार्ग, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016)

(Provisional priority list 2026 according to date of Joining for allotment of Staff Quarters from Type I to V)

TYPE-V (L-14 & Above)

S.N.	NAME	DESIGNATION	Pay Level	Date of Joining	REMARKS
1	Prof. Aadesh Kumar	Professor	14	28.02.2003	SC
2	Prof. Sundar Narayan Jha	Professor	14	02.07.2007	General
3	Prof. Ashok Thapliyal	Professor	14	15.09.2016	General

TYPE-IV (L-11 to L-13A)

S.N.	NAME	DESIGNATION	Pay Level	Date of Joining	REMARKS
1	Dr. Rajesh Kumar Pandey	Assistant Librarian	12	26.09.2002	General
2	Dr. Shiv Dutt Arya	Assistant Professor	11	22.08.2016	OBC
3	Dr. Mamta	Assistant Professor	11	22.08.20216	Women Emp.
4	Dr. Pravesh Vyas	Assistant Professor	11	26.08.2016	General
5	Dr. Sumita Tripathi	Assistant Professor	11	23.09.2019	General

TYPE-III (L-6 to 10A)

S.N.	NAME	DESIGNATION	Pay Level	Date of Joining	REMARKS
1	Sh. Shashi Bhushan Shukla	Professional Asst.	06	27.07.1998	General
2	Sh. Sanjeev Singh Chauhan	Assistant	06	11.09.2008	Phy. Handicap
3	Smt. Taruna Awasthi	Research Asst.	06	05.08.2019	Gen./ Women Emp.
4	Sh. Jaykrushna Kamila	Professional Asst.	06	20.08.2019	OBC
5	Dr. Naveen Pandey	Asst. Professor	10	23.08.2023	General
6	Dr. Onkar Yeshwant Selukar	Assistant Professor	10	24.08.2023	Essential

TYPE-II (L-3 to L-5)

S.N.	NAME	DESIGNATION	Pay Level	Date of Joining	REMARKS
1	Sh. Shrwan Kumar	Driver	4	09.02.2006	SC/Essen.
2	Sh. Sunil Sharma	Library Assistant	4	14.12.2011	General
3	Sh. Ishwar Singh Bisht	Technical Asst (Comp)	5	08.08.2016	Gen./ Essential
4	Sh. Lokesh	UDC	4	12.08.2016	SC
5	Sh. Sachin Kumar Rai	Tech. Asst.	5	01.10.2019	Essential

TYPE-I (L-1 to L-2)

S.N.	NAME	DESIGNATION	Pay Level	Date of Joining	REMARKS
1	Sh. Mathura Parshad	MTS	2	12.06.2006	Gen./ Essential
2	Sh Munish Chand Badola	MTS	2	14.10.2015	General
3	Sh. Manish Jerath	LDC *working as UDC (on deputation) in ICSSR	2	16.10.2015	General
4	Sh. Nawal Singh	MTS	1	01.08.2016	OBC
5	Sh. Kuldeep Singh	Lab Attendant	1	08.08.2016	General
6	Sh. Amit Kumar	MTS	1	19.08.2016	Gen./ Essential
7	Sh. Kangkan Nath	MTS	1	19.08.20216	OBC
8	Sh. Rahul	MTS	1	20.02.2019	SC
9	Sh. Nitin Nagar	Cook	2	02.08.2019	OBC/ Essential
10	Sh. Vijai Ranjan Pandey	Lab Attendant	1	07.08.2019	General

Rohit

Sh. Jyoti 24

Shakti